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REPUBLIKA E KOSOVES . KOMUNA E ISTOGUT 

KOMIRVA E ISTOGUT nd vazhdim "NjZsia e Prokurimit", 'te cilen e 
pZrfaqZson. znj, Z$zZ Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
Ferati" Nr. 121 rig njdren ane; 

. dhe 

' NNT "TOSI- ~ " - n ~ c r '  Istogu ti! cileit e p&$aqdson, z Ylor Ukella, nga 
Peja, Komuna e Pejes, me Nr. Rexh. Biznesi, 71215598 (ne vazhdim. 
"Kontraktuesi"), ne an& tjetk, jan& pajtuar te lidhin nje konkatepub'iike 
pspune e sh~nuara . . meposhtl!: 

. . . . 

. .- 

MIMMBAJTJA E OBJEKTEKE SHeNDETSORE DHE . . SOCL4LE'. 
Lot 1 . . 

. . 

Neni 1 LZnda ' . . . , 

. . 
. . 

1.1 L.6nda e kontrates MtE ekzekutimi i pirniw n6.vijim hga ana e 
. . 

Kontraktuesit: 

M I & ~ A J T J A  E OBJEKTEW SHENETSORE DHE SOCIALE 
Lot 1 

,Nr. Iprokurimit . , 

Nr. Ib'rendshZm . ' 

633-1 8 - 7027 - 5-2-1 / C158 lot 1 
' , 

633 /018/068/521 



I ' > 
I .  
1 ' .  

2.1 Cmimi total i punhe MI&MBAJTJA E OBJEgTEM 
! .  - SHENETSORE DHE SOCIALE - '  Lot 1 Zshte: 28.999,00 t? 1; 

1 .  
I dhe me jale: /1Vjdzetetdem~e"en~nte"~inenentL;HhjeenInt~euro . 
1. * 

2.2. Oferta financiare e kontraktoriit e dates: 12.1 0.2018 eshtt:pjes&' , 
integrale e kontrates dhe bazeper pagesen e kontrates. 

2.3 Cmimi i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese 
qZ Autoriteti Kontraktues i Ka borxh Kontraktuesit sipar kontrates. Ai duhet 

. " te jete i prere dhe te mos i nenshtyohet ndryshimeve pergj'ate ekzekutimit te 
kontrates. 

2.4 Pagesat do te bZhen ne pajtini me Kushtet e perg'ithshme dhe/ose te 
Veqanta te bntrates. 

Neni 3 Rendi ipe"rpar2sisZ i dokumentme ti? kontratifs 

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet.nZ vijim: 
. 2;. 

MarrGveshja e kontrates; .. - . . .  . . 
~ushte t  e Ve~anta te Ko,ntrat&; - . . . I : . .  

~ushte t  e Pergj'ithshme tt? Kontrat* . . 

Tenderi i Kontraktuesit, d u b  per$?hire edhe .Sjec$Emet 
~eknike; . . , .  8 

Oferta firthciare (Paramka dhe Parallogaria); 
, , .. . .. .. . .. - . -.., . , .- -&; .. . .. , 

i .  . . Plani p& mehahim fn e kontrates. ' . .  . . 
Proqesverbalet e Yizites nnb teren e mbikqyresi 

. . 

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e pZrbkjne kontratin K-onsiderohet se, . 

shpjegojne nj& w e n ;  dhe nt? raste te paqartesise ose divergknc~;~, ato 
duhet . . tL; leiohen sipasrendit teperparesise ne.te cilin jani; dhihe-me siper. ', 

I . "7, :; , . . ;:. . I , .  , . < .  . . l .  . ' :  ' . . 
" ' 8  . :  L / . . _  . .  : 

Neni 4 . Komunikimet . . . ' 

4.1 Tt: gjitha komu~ikimet me hhkrini qg kank m r 8 ~  b+nl me kl?'td'~intratd 
ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga njera, ane dhe Kontraktuesit nga ana 
tjeter duhet te cekin titullin e Kontratk dhe numrin e saj te idenlifkimit dhe 
duhet te dergohen me post6 faks, email ,ose te dor&ohen personalisht. 
Komunikinret p P  Autoritetin Kontrakhres mund ti adresohen ~utoritetit 

. .  . . . .  . . . . 
. . , .  
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, .  , . - - Kontraktua ose Meitaxherit te" Projektit i em~riia6 h i  ~ i ~ h t e t  e veCaita. ti , , . : 
y. , , , '  

. I _ _  . . . .  . . . . . . . .  . I .  .. : . I  , ' :  Kontrates. , 
. - ,  . . . .  ; , .  .( 
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. . .  . .  . . . . . . . . .  
, . - ,  . . .4 .2.~&e~er&ni qZ dirgon AomuniketL;n kLrrRon v~rtetim mt~prdnirnit t g  saj, :'. ,,a 
I f ' .  ' 

.( . " a , :; , , ai duhet ta thote k2te ne komunikaten e tij. Sa here qe h afai te fundit pZr 
$' . ; ,  

v.. . .  
1,. . #  pranimin e komuniAat2s me shkrim, derguesi duhet tZ kzrkoje vertetim te 
,;, -: . 7 

" : ;. ' . pranimit tZ komunikates se tij. Ne teglftha rastet, dzrguesi duhet t9i.marrk; 
,? f '  . 
I ; .. - .. tegjitha,masat e nevojshnie per tk; siguruarpranimin e komunikimit te t@ 

. . . .  -4;3xude ~ r a f ~ p ~ b ~ t ~ & ' ~ ~ d Q ~ ~  $&hi, ', * . - 
miratimi, certifikate, ose vendimi, perve~ nese specifikohet ndvshe - ne . ' 

njoftim te tille, pL;lqim,. miratim, cerwkate apo vendim do te jete ne fome te 
,:. 

shkruar dhe Balet "njofon ", llvertetojel', "miratoj "ose "vendose . 'do t D .  . . .  .-<- . , . . 

interpretohen ne'pzrputhje me rrethanat; NdonjZ miratimz pajtim,' certifkbt~.' . .  - . . '  

ose vendiin i tille nuk duhd te.mbahet apo vonohet pa arsye. , .. 
4.4 Kjo kontrate &hte e pergatitur ne gjuh& shqipe nk.' tri origiinale, dy prej 
te cilave janc pLr Autoritetin ~ontraktues dhe nje origiinale p b  ' 
Kontraktuesin. I . ,. . . 

. *. 

Pir: Autoritetin ~ontraktues PZr: Kontraktuesin 

KdmtrrtZn e Istogut , "TOSI-V" Shpk . . . .  
I '  

. . 


